Przy odprowadzeniu na główną strażnicę opie
rali się eskorcie i lżyli ciągle podpułkownika. Za te przestęp
stwa dowodź ¡cy wojskami kijowskiego okręgu wojennego na
podstawie art. 560, 600, 6Ó1 i 604 st. I ks. kodeksu wojenno
karneg > i V punktu rozporządzenia ministerstwa wojny
z dnia 17 (29) kwietnia 1863 r. do 1. 120, postanowił: Popowa
i Brazajtesa ukarać śmiercią przez rozstrzelanie. Kon
firmacją tę wykonano dnia 24 września (6 października) br,
o godz. 7 rano na stoku kijowsko peczerskićj cytadeli, w obec
szeregów kijowskiego garnizonu.'1

Hajsynie; nakoniec po znalezieniu u nie
go broni i przyrządów wojennych, były uczeń jego aptekarski
Ordjński, otruł siebie i drugiego, co juścić zrpbił
tylko albo z obawy kary, albo w celu zatarcia śladu zamy
słów przestępnych, gotujących się w domu Karwowskiego,
o których prawdopodobnie wiedział Ordyński.

„Dowodzący wojskami kijowskiego okręgu wojennego, na
mocy zatwierdzonych przez Najj. Pana dnia 11 (23) maja 1863
r. instrukcyi o trybie sądzenia i zasądzania powstańców pol
skich, konfirmacyą z dnia*27 sierpnia (8 września) postanowił:
Szturma, Błockiego, Żubra, Turzańskiego, Zdanowicza i Kar
pińskiego, po pozbawieniu wszystkich praw stanu, a ostatnich
sześciu przestępców także i szlachectwa, Żubra zaś,